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Pohjois-Pohjanmaan museolta on pyydetty lausuntoa mastohankkeesta, joka sijoittuu 

asemakaavan VL/s-alueelle ja Päivärinteen parantolan RKY2009-alueelle. Kiinteistötunnus 

494-402-9-36. Tämä lausunto koskee rakennettua kulttuuriympäristöä. 

 

Päivärinteen parantola on sekä sijoituspaikaltaan että arkkitehtuuriltaan hyvä esimerkki 

1930-luvulla Suomeen rakennetuista keuhkotautiparantoloista. Jokirantaan rajoittuva lä-

hiympäristö on alun perin luonteeltaan puistomainen. Sairaalan alue sisältyy Oulujoen 

kulttuurimaisemaan ja sairaalarakennus on huomattava maamerkki jokilaaksossa. Oulujo-

en laakso on valtakunnallisesti arvokas maisema-alue. 

 

Tukiasema käsittää 42 metriä korkean putkimaston ja 8,5 m2 kokoisen laitetilarakennuk-

sen. Laitetilan julkisivumateriaalina on metsän vihreäksi maalattu metallilevy. Uusi masto 

tulee olemaan väritykseltään alaosan putkiosalta metsänvihreä ja yläosan ristikko-osalta 

sinkitty harmaa. Mastoon ei tule haruksia eikä sitä tarvitse varustaa lentoestevaloin  

tai -maalauksin. Laitetilaan ei tule vesi- eikä viemärilaitteita. Mahdolliset pakkausjätteet 

toimitetaan asentajan toimesta pois. Teleaseman paikka sijoittuu Sairaalantie –nimisen 

ajoväylän varteen viheralueelle puuston keskelle. Teleasemalle rakennetaan kulkuliittymä 

Sairaalantieltä. Rakennusalue ja sinne johtavat kulkuväylät kunnostetaan ja siistitään töi-

den valmistuttua. Kulku rakentamisen jälkeen on satunnaista.  

 

Museolta on kysytty mielipidettä jo suunnitteluvaiheessa muun muassa sijaintiin ja väri-

tykseen liittyen. Suunnitellun teleaseman ympärillä on metsiköiden takana olevia asuinra-

kennuksia, lähinnä omakotitaloja. Uusi teleasema on pyritty sijoittamaan siten, että siitä 

aiheutuu mahdollisimman vähän haittaa ympäristölle ja alueen asukkaille ja että alueen 

vanhempaa puustoa ei tarpeettomasti tuhottaisi. 

 

Päivärinteen teleaseman rakentaminen Jokirinteen alueelle suunnitelman mukaisesti to-

teutettuna ei heikennä merkittävästi rakennetun kulttuuriympäristön ja maiseman arvoja. 

Pohjois-Pohjanmaan museon näkemyksen mukaan maisemallisten, rakennus- ja kulttuuri-

historiallisten seikkojen osalta haetuille toimenpiteille ei ole estettä. 
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